
Petak, 22. 5. 2015. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 39 - Stranica 203 

 

Član 3. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 522/2015 
14. svibnja 2015. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/2, 19/03, 2/06 и 8/06), а у вези са Закључком 
Владе Федерације Босне и Херцеговине В. број: 2054/2014 
од 13.11. 2014. године, Влада Федерације Босне и Херцего-
вине, на 5. сједници, одржаној 14.05.2015. године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Члан 1. 
У Рјешењу о именовању Интерресорне комисије В. 

број: 2232/2014 од 18.12.2014. године у члану 1. иза броја 4 
додаје се: 

5. Горан Бркић, члан 
6. Иван Леско, члан 
7. Аида Селимовић Талић, члан 

Члан 2. 
У члану 2. рок од 90 дана продужава се за додатних 60 

дана. 
Члан 3. 

Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и објавит 
ће се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 522/2015 
14. маја 2015. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/2, 19/03, 2/06 i 8/06), a u vezi sa Zaključkom 
Vlade Federacije Bosne i Hercegovine V. broj: 2054/2014 od 
13.11.2014. godine, Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 5. 
sjednici, održanoj 14.05.2015. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IZMJENI I DOPUNI RJEŠENJA O IMENOVANJU 

INTERRESORNE KOMISIJE 

Član 1. 
U Rješenju o imenovanju Interresorne komisije V. broj: 

2232/2014 od 18.12.2014. godine u članu 1. iza broja 4 dodaje 
se: 

5. Goran Brkić, član 
6. Ivan Lesko, član 
7. Aida Selimović Talić, član 

Član 2. 
U članu 2. rok od 90 dana produžava se za dodatnih 60 

dana. 

Član 3. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 522/2015 
14. maja 2015. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

FEDERALNO MINISTARSTVO OKOLIŠA I 
TURIZMA 

694 
Temeljem članka 38. stavak 2. i članka 58. stavak 6. 

Zakona o upravljanju otpadom ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 33/03 i 72/09), federalna ministrica okoliša i turizma 
donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PREKOGRANIČNOM 

PROMETU OTPADA 

Članak 1. 
U Pravilniku o prekograničnom prometu otpada ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 7/11) u članku 6. stavak 3. riječi: 
"Doljani - Metković" zamjenjuju se riječima: "Bijača - Nova 
Sela". 

Članak 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04/4-23-2-80/10 
13. svibnja 2015. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Snježana Soldat, v. r.
 

 
На основу члана 38. став 2. и члана 58. став 6. Закона о 

управљању отпадом ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 33/03 и 72/09), федерална министрица околиша и туризма 
доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПРЕКОГРАНИЧНОМ 

ПРОМЕТУ ОТПАДА 

Члан 1. 
У Правилнику о прекограничном промету отпада 

("Службене новине Федерације БиХ", број 7/11) у члану 6. 
став 3. ријечи: "Дољани - Метковић" замјењују се ријечима: 
"Бијача - Нова Села". 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 04/4-23-2-80/10 
13. маја 2015. године 

Сарајево
Министрица 

Сњежана Солдат, с. р.
 

 
Na osnovu člana 38. stav 2. i člana 58. stav 6. Zakona o 

upravljanju otpadom ("Službene novine Federacije BiH", br. 
33/03 i 72/09), federalna ministrica okoliša i turizma donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PREKOGRANIČNOM 

PROMETU OTPADA 

Član 1. 
U Pravilniku o prekograničnom prometu otpada ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 7/11) u članu 6. stav 3. riječi: 
"Doljani - Metković" zamjenjuju se riječima: "Bijača - Nova 
Sela". 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 04/4-23-2-80/10 
13. maja 2015. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Snježana Soldat, s. r.
 




